
附件1：
乐山市公安消防支队接警员（信通运维员）应聘人员名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	家庭住址           
	联系电话
	应聘岗位

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	


附件2：

乐山市公安消防支队接警员应聘登记表
1.个人信息情况                         填表日期:          年  月  日
	姓    名
	
	性别
	
	出生日期
	          年  月  日
	照片

	学    历
	
	专业
	
	婚姻状况
	
	

	民　　族
	
	血型
	
	身    高
	
	体重
	kg
	

	政治面貌
	
	身份证号
	
	

	联系电话
	
	手    机
	
	

	家庭住址
	
	家庭电话
	
	


2.家庭信息情况
	与本人关系
	姓名
	性别
	年龄
	政治面貌
	工作单位与职务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


3.学业信息情况
	起止时间
	学   校
	专   业
	学 历
	备   注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


4.工作经历情况（含主要兼职/实习经历）
	起止时间
	工 作 单 位
	担 任 职 务
	薪 金
	离 职 原 因

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


5.特长与职业规划情况
	


乐山市公安消防支队信通运维员应聘登记表
1.个人信息情况                         填表日期:          年  月  日
	姓    名
	
	性别
	
	出生日期
	          年  月  日
	照片

	学    历
	
	专业
	
	婚姻状况
	
	

	民　　族
	
	血型
	
	身    高
	
	体重
	kg
	

	政治面貌
	
	身份证号
	
	

	联系电话
	
	手    机
	
	

	家庭住址
	
	家庭电话
	
	


2.家庭信息情况
	与本人关系
	姓名
	性别
	年龄
	政治面貌
	工作单位与职务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


3.学业信息情况
	起止时间
	学   校
	专   业
	学 历
	备   注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


4.工作经历情况（含主要兼职/实习经历）
	起止时间
	工 作 单 位
	担 任 职 务
	薪 金
	离 职 原 因

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


5.特长与职业规划情况
	


附件3：

乐山市公安消防支队接警员（信通运维员）招聘审批表
	姓    名
	
	性  别
	
	年龄
	
	照  片

	婚姻状况
	
	政治面貌
	
	民 族
	
	

	应聘岗位
	
	

	现  住 址
	
	

	户籍所在地
	
	身份证号
	

	健康状况
	审批人：            年  月  日
	附件：
体检表

	笔    试
	审批人：            年  月  日
	附件：
笔试评分表

	机    试
	审批人：            年  月  日
	附件：
机试评分表

	面    试
	审批人：            年  月  日
	附件：
面试评分表

	政    审
	审批人：            年  月  日
	附件：
相关证明材料

	部门领导意见：
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